به لحاظ زمانی، تحلیلی که صورت می گیرد شامل دوره 2000 تا
2009 میلادی می گردد)به دلیل نبود آمار سال 2010 برای برخی از کشورها، این سال در نظر
گرفته نشده است(. همچنین در رابطه با متغیرهای مورد نظر در افق 1404 شمسی)2025م(
پیش بینی های لازم نیز ارائه می گردد. در انجام پیش بیني ها فرض مي شود که اگر متغیرهاي